2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
13.05.2022 г.                                                                                               № 43/134

Об освобождении от обязанностей члена нижестоящей участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса
до истечения срока его полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального    закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление члена нижестоящей участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Пинчука В.А. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-03 с правом решающего голоса Пинчука Владимира Александровича, субъект выдвижения -  политическая партия «Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Признать со дня принятия настоящего решения недействительным ранее выданное удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Направить данное решение в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

Заместитель председателя
 территориальной
избирательной комиссии
 Центральная г. Краснодара

                                  Р.А. Ткачев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

                                     В.Н. Мамина

[bookmark: _GoBack]